1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS - COGEPS

EDITAL nº 083/2015-COGEPS

COMPOSIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA

PARA A AVALIAÇÃO DOS DOCUMENTOS DA

PROVA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE

PESSOAL EFETIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

GUARAPUAVA, ESTADO DO PARANÁ.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando o disposto no art. 99 do

Edital nº 001/2015, de 05 de outubro de 2015;

 TORNA PÚBLICO:

A composição da Banca Examinadora para a avaliação dos documentos da

Prova de Títulos e Experiência Profissional do Concurso Público para provimento

de cargos do quadro de pessoal efetivo da Câmara Municipal de

Guarapuava, conforme segue:

NOME R.G. FUNÇÃO

Neusa Fagundes 4.242.062-0 Membro

Sônia Regina Sari Ferreira 3.550.698-5 Membro

Terezinha Aparecida da Rocha 3.904.875-2 Membro

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 09 de dezembro de 2015.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012 – GRE